
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   353 29/12/11

LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA LIBRERIA 'IL PAPIRO' PER FORNITURA   
LIBRI SCOLASTICI OCCORRENTI  AI MINORI BISOGNOSI. IMP. N. 19/4.  
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I SETTORE

Richiamata la  determina n. 13 del 27/01/2011 con la quale si è provveduto
ad impegnare la somma di €  2.500.00 per la fornitura dei libri scolastici 
occorrenti ai minori bisognosi;

Considerato che all' ufficio Assistenza sono pervenute numerose  istanze da
parte di persone intese ad ottenere la fornitura dei libri di testo per i loro figli,
in quanto non in grado di provvedere a tale spesa;

Riscontrata, attraverso il Servizio Sociale Comunale, la precaria  situazione
socio-economica delle famiglie di appartenenza dei minori di che trattasi;

Vista la fattura  n. 225  del 23.11.2011  dell’importo di  € 1.785,00  emessa
dalla  libreria  “ Il Papiro” di  Serra Sergio  di Atripalda   che ha dato la sua
disponibilità all'erogazione della prestazione richiesta;

Accertato   che  la  predetta  fattura  è  stata  emessa  a  seguito  di  regolare
prestazione e risponde ai requisiti quantitativi e qualitativi ai termini ed alle
condizioni pattuite;

Ritenuto  procedere  a  regolare  liquidazione  di  spesa ai sensi dell’art.184
del T.U.E.L. di cui al D.L.gvo n. 267 del 18.8.2000;

Attesa  la  propria  competenza  ai  sensi  del  decreto  sindacale n. 1287 del
30.01.2008 e del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di liquidare, come  liquida a favore  della libreria “ Il Papiro” di Serra Sergio
la somma complessiva di € 1.785,00 a saldo della fattura descritta in premessa;

Di imputare la spesa di cui  innanzi al Servizio Assistenza  alla persona Cap.
1415 Cod.1100403 Imp. 19/4 del bilancio 2011  CIG. N. Z7802FE5BB;

Di  trasmettere  il  presente  atto,  con  i  documenti giustificativi, al Servizio
Finanziario  per  i  conseguenti  adempimenti  ai  sensi  dell'art. 184 e 185 del
D.Lgvo n. 267 del 18/08/2000 ( T.U.E.L.).



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

02/01/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


